
UCHWAŁA NR XIX.13.2020 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie gminy Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.poz. 713) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1481,z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1818 i 2197) Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr VIII.57.2015 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 12 czerwca 2015 r. 
zmienia się w następujący sposób : 

1) nazwę Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zastępuje się nazwą Centrum Usług 
Społecznych w Wieniawie. 

2) nazwę stanowiska Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zastępuje się nazwą stanowiska 
Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

2. W załączniku do Regulaminu o przyznanie stypendium szkolnego zmienia się: 

1) nazwę Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieniawie zastępuje się nazwą Centrum Usług 
Społecznych w Wieniawie. 

2) nazwę stanowiska Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zastępuje się nazwą stanowiska 
Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Wieniawie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie w ciagu 14 dni od dnia opublikowaniu w Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 7DA0548E-47E3-44DC-99DE-511E84DC65CA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z powołaniem nowej jednostki budżetowej pod nazwą Centrum Usług Społecznych w
Wieniawie zasadna jest zmiana w/w uchwały

Id: 7DA0548E-47E3-44DC-99DE-511E84DC65CA. Podpisany Strona 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




